
COMUNE DI MONTEPAONE 
Provincia di Catanzaro 

ORDINANZA  N.  20 
PROT. N. 4086 
 
 
OGGETTO: Chiusura temporanea strada comunale “Della Marina” per esecuzione lavori:  
                       Realizzazione opere di protezione per la condotta SNAM Rete Gas spa  
                       
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

VISTA la richiesta a firma dell’ Amministratore della Sud Condotte dei F.lli Cambareri  srl, sig. 
Cambareri Domenico del 15.05.2014, acquisita agli atti del comune in pari data al prot. n° 4085; 
CONSIDERATO che con la suddetta nota si chiede la chiusura temporanea della strada comunale 
“Della Marina” per la realizzazione di opere di protezione per la condotta Snam Rete gas spa; 
VISTO che per l’effettuazione dei lavori sopra specificati è necessario vietare la circolazione dei 
veicoli;  
 RAVVISATA , quindi, la necessità di adottare, tutti i provvedimenti in materia di circolazione 
necessari a garantire  l’esecuzione in sicurezza  delle opere di che trattasi; 
VISTI i concernenti articoli del C. d. S.; 
VISTO l’art. 54 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

ORDINA 
 

Che da giorno 19.05.2014 e comunque non oltre il 23.05.2014 venga adottato il seguente 
provvedimento: 

1) L’istituzione del divieto di transito di tutti i veicoli sul tratto di strada di Via “Della Marina”;  
 

AVVERTE 
 

Ai sensi dell’art.3, 4° comma, della legge 7 agosto 1990, n° 241, avverte che contro la presente 
ordinanza è ammesso, nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, ricorso al Tribunale 
Amministrativo Regionale di Catanzaro (legge 6 dicembre 1971, n° 1034), o in via alternativa, 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da proporre entro 120 giorni dalla 
pubblicazione (D.P.R. 24 novembre 1971, n°1199). 
 
La Ditta Sud Condotte dei F.lli Cambareri srl è incaricata all’installazione e rimozione dell’apposita 
segnaletica stradale, necessaria all’esecuzione della presente ordinanza. 
 
Gli Agenti della Polizia Municipale e gli altri Agenti della Forza Pubblica sono incaricati a far 
osservare scrupolosamente la presente ordinanza. 
La presente è trasmessa a: 
Albo Pretorio - Sede 

 
Montepaone, 15.05.2014 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
                                                                                             (Geom. Francesco Ficchì)         


